
Jr.. j...'.....~.:,: .. 
,~ . \:В.

'tf:' ' .:.... ".!!.'..:.':1! 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
 

Об обращении в Контрольно-счётную палату 

Ставропольского края 

в целях осуществления контроля за законностью, результативностью ис­

пользования средств бюджета Ставропольского края и соблюдением установ­

ленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в соб­

ственности Ставропольского края, Дума Ставропольского края 

п о С Т А Н О В Л Я Е Т: 

Поручить Контрольно-счётной палате Ставропольского края осуществить 

проверку законности, результативности (эффективности и экономности) исполь­

зования средств бюджета Ставропольского края и соблюдения установленного 

порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 

Ставропольского края в подведомственных министерству экономического разви­

тия Ставропольского края: 

государственном унитарном предприятии Ставропольского края "Гаран­

тийный фонд поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

в Ставропольском крае"; 

государственном унитарном предприятии Ставропольского края "Управля­

ющая компания инвестиционного и инновационного развития Ставропольского 

края"; 

некоммерческой организации "Фонд поддержки предпринимательства 

в Ставропольском крае"; 

некоммерческой организации "Фонд микрофинансирования субъектов ма­

лого и среднего предпринимательства в Ставропольском крае". 

Ю.В. Белый 

г. Ставрополь 

31 октября 2013 года 

NQ 1095-V дек 


